
Zarządzenie Nr 348/I/03  
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 23 lipca 2003r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości 
 
Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 ze zmianami), art. 231 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. – 
Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 ze zmianami) oraz Zarządzenia nr 122/2003 
Wojewody Lubuskiego z dnia 13 maja 2003r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 
 

Przeznaczam do zbycia w drodze bezprzetargowej na rzecz Romana Dutki nieruchomość 
gruntową położoną w Gorzowie Wlkp. przy ul. Niemcewicza, oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 635 z obrębu nr 1 o pow. 18 m2, zabudowaną garażem 
wybudowanym ze środków własnych nabywcy. 

 
§2 
 

Cena gruntu wynosi 1.260 zł. 
Przeniesienie własności garażu następuje nieodpłatnie. 
 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta  
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


